________________________________________________________________________________________

Redovisningsprinciper och noter

Redovisningsrådets rekommendation om Delårsrapportering (RR 20) har tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport.

Från och med den 1 januari 2002 har Effnet övergått från funktionsindelad till kostnadsslagsindelad resultaträkning vilket
innebär att jämförelsesiffrorna avseende föregående år har omräknats enligt nu gällande princip. Bolaget tillämpar
rekommendationen om immateriella tillgångar RR 15 från och med januari 2002, vilket innebär att utgifter för vissa
utvecklingsprojekt redovisas som tillgång i balansräkningen. I övrigt är samtliga tillämpade redovisningsprinciper
oförändrade jämfört med de principer som användes i årsredovisningen för år 2001. Inga förändringar har i övrigt skett
avseende uppskattningar och bedömningar.

Not 1. Jämförelsestörande poster

Den jämförelsestörande posten om 1 531 kkr, består i sin helhet av upplösning av reserven för lokalkostnaderna i Mountain
View, Kalifornien. I bokslutet 2001 har kostnader hänförliga till nedläggningen av kontor och omstrukturering av
organisationen redovisats som jämförelsestörande poster, -41 768 kkr.
De jämförelsestörande kostnaderna under 2001 utgjordes av:

totalt
Personalkostnader - 9 939
Lokalkostnader - 8 323
Nedskrivning omsättningstillgångar - 1 071
Nedskrivning anläggningstillgångar - 4 613
Nedskrivning goodwill - 17 307
Övrigt - 515

- 41 768

Not 2.  Resultat per aktie

Resultat per aktie före och efter utspädning har beräknats med ledning av i resultaträkningen redovisat resultat.

Antal aktier som använts vid beräkningarna: 2002 2001 2002 2001 2001
juli - sept juli - sept jan - sept jan - sept jan - dec

Genomsnittligt antal aktier 54 942 650 54 942 650 54 942 650 54 942 650 54 942 650
Antal aktier vid periodens slut 54 942 650 54 942 650 54 942 650 54 942 650 54 942 650

Utestående teckningsoptioner ger ej upphov till någon utspädningseffekt för någon av perioderna. Vid fullt utnyttjande av
optionerna skulle 1 916 702 aktier tillkomma den 30 september 2002.

Not 3.  Förändring eget kapital
2002 2001 2001

Belopp i kkr 30 sept 30 sept 31 december
Belopp vid årets början 166 659 300 046 300 046
Periodens resultat -35 026 -78 605 -133 575
Nyemissioner - - -
Kursdifferens -247 289 188
Totalt eget kapital 131 386 221 729 166 659